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Titolo Denominazione RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026 Previsioni Anno 2027

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

2.486.795,47 0,00 0,00 0,00Previsione di competenza

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO PER SPESE IN
CONTO CAPITALE

901.048,47 0,00 0,00 0,00Previsione di competenza

UTILIZZO AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE

5.982.302,38 5.115.857,93 0,00 0,00Previsione di competenza

- di cui avanzo utilizzato
anticipatamente

0,00 0,00 0,00 0,00Previsione di competenza

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO PER INCREMENTO DI
ATTIVITA' FINANZIARIE

0,00 0,00 0,00 0,00Previsione di competenza

di cui Utilizzo Fondo
anticipazioni di liquidità

0,00 0,00 0,00 0,00Previsione di competenza

FONDO DI CASSA
Previsioni di Cassa 6.727.090,31 6.131.250,53

2000000 Trasferimenti correnti
3.255.227,63 Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

10.096.907,82

13.002.339,52

10.306.697,60

13.561.925,23

7.792.112,71 7.549.408,74

3000000 Entrate extratributarie
2.029.473,74 Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

2.684.450,68

4.384.093,41

2.311.611,58

4.341.085,32

2.685.400,58 2.475.762,00

4000000 Entrate in conto capitale
23.346,57 Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

534.781,94

558.128,51

0,00

23.346,57

0,00 0,00
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Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026 Previsioni Anno 2027

7000000 Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

0,00 Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00 0,00

9000000 Entrate per conto terzi e
partite di giro

35.595,06 Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

6.530.000,00

6.572.463,68

6.530.000,00

6.565.595,06

6.530.000,00 0,00

Totale Titoli
Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

5.343.643,00 20.846.140,44

25.517.025,12

20.148.309,18

25.491.952,18

18.007.513,29 10.025.170,74

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
5.343.643,00 30.216.286,76

32.244.115,43

25.264.167,11

31.623.202,71

18.007.513,29 10.025.170,74Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa
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