

Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

Riepilogo Generale delle Entrate per Titoli



Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

Riepilogo Generale delle Entrate per Titoli

Titolo	Denominazione	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					Previsioni Anno 2025	Previsioni Anno 2026	Previsioni Anno 2027
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI		Previsione di competenza	2.486.795,47	0,00	0,00	0,00
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE		Previsione di competenza	901.048,47	0,00	0,00	0,00
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		Previsione di competenza	5.982.302,38	5.115.857,93	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		Previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE		Previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		Previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	FONDO DI CASSA		Previsioni di Cassa	6.727.090,31	6.131.250,53		
		3.255.227,63	Previsioni di Competenza	10.096.907,82	10.306.697,60	7.792.112,71	7.549.408,74
2000000	Trasferimenti correnti		Previsioni di Cassa	13.002.339,52	13.561.925,23		
200000	Entrate extratributarie	2.029.473,74	Previsioni di Competenza	2.684.450,68	2.311.611,58	2.685.400,58	2.475.762,00
3000000			Previsioni di Cassa	4.384.093,41	4.341.085,32		
4000000	Entrate in conto capitale	23.346,57	Previsioni di Competenza	534.781,94	0,00	0,00	0,00
400000			Previsioni di Cassa	558.128,51	23.346,57		



Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

Riepilogo Generale delle Entrate per Titoli

Titolo	Denominazione	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					Previsioni Anno 2025	Previsioni Anno 2026	Previsioni Anno 2027
7000000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsioni di Competenza	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
			Previsioni di Cassa	1.000.000,00	1.000.000,00		
9000000	Entrate per conto terzi e partite di giro	35.595,06	Previsioni di Competenza	6.530.000,00	6.530.000,00	6.530.000,00	0,00
			Previsioni di Cassa	6.572.463,68	6.565.595,06		
Totale Titoli		5.343.643,00	Previsioni di Competenza	20.846.140,44	20.148.309,18	18.007.513,29	10.025.170,74
			Previsioni di Cassa	25.517.025,12	25.491.952,18		
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		5.343.643,00	Previsioni di Competenza	30.216.286,76	25.264.167,11	18.007.513,29	10.025.170,74
			Previsioni di Cassa	32.244.115,43	31.623.202,71		